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Aleric Spray 50 µg/dawkę, aerozol do nosa, dla osób
dorosłych, 60 dawek
 

Cena: 9,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 dawek

Postać aerozol do nosa

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Mometasonum

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Aleric Spray jest lekiem zawierającym mometazonu furoinian, należącym do grypy leków kortykosteroidami. Lek do stosowania
miejscowego w formie aerozolu do nosa. Łagodzi on objawy zapalenia błon śluzowych nosa, w tym: obrzęk i podrażnienie, kichanie,
świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość wydzieliny z nosa. Aleric jest lekiem sterydowym o działaniu przeciwapalnym, który
u źródła dezaktywuje reakcje alergiczne i zwalcza objawy alergii. Wystarczy jedna aplikacja na 24h.

Wskazania
Data ważności: 30.04.2024

Leczenie objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (zwanego także katarem
siennym) u osób dorosłych w wieku od 18 lat.

Działanie
Łagodzi objawy zapalenia (obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość
wydzieliny z nosa.

Dawkowanie
Stosowanie u osób dorosłych (w wieku powyżej 18 lat):

Zwykle stosuje się dwie dawki aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę.
Po uzyskaniu poprawy można zmniejszyć dawkę: stosować jedną dawkę aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę.
Dawka ta powinna być skuteczna w leczeniu podtrzymującym.
U niektórych pacjentów złagodzenie objawów występuje w ciągu 12 godzin od podania pierwszej dawki tego leku, jednak pełne
korzyści z leczenia mogą nie pojawić się w ciągu dwóch pierwszych dni leczenia. Dlatego należy kontynuować regularne
stosowanie w celu uzyskania pełnych korzyści z leczenia.
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Jeżeli po maksymalnie 14 dniach stosowania leku pacjent nie odczuwa poprawy lub odczuwa pogorszenie, należy skontaktować
się z lekarzem.
Maksymalny czas stosowania tego leku bez konsultacji z lekarzem wynosi 3 miesiące.

Skład

Substancją czynną leku jest mometazonu furoinian. Każda dostarczana dawka zawiera 50 mikrogramów mometazonu
furoinianu, w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego.
Pozostałe składniki to: benzalkoniowy chlorek, roztwór, glicerol, polisorbat 80, celuloza mikrokrystaliczna i karmeloza sodowa,
kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Uczulenie na mometazonu furoinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
Jeśli u pacjenta występuje niewyleczone zakażenie nosa;
Stosowanie leku Aleric Spray w czasie niewyleczonego zakażenia w obrębie jamy nosowej, np. opryszczki, może spowodować
zaostrzenie objawów zakażenia. Zanim zastosuje się aerozol do nosa, należy poczekać do czasu wyleczenia zakażenia.
Jeśli pacjent przechodził niedawno chirurgiczny zabieg nosa lub uraz nosa;
Nie należy stosować aerozolu do nosa, aż do czasu zagojenia się ran.
Dzieci i młodzież w wieku poniżej 18 lat.

Działania niepożądane

Po zastosowaniu tego leku mogą wystąpić natychmiastowe reakcje nadwrażliwości (alergiczne) o częstości nieznanej.
Reakcje te mogą być ciężkie. Należy przerwać stosowanie tego leku i natychmiast zwrócić się po pomoc lekarską, jeśli wystąpią
objawy, takie jak: obrzęk twarzy, języka lub gardła, problemy z przełykaniem, pokrzywka, świszczący oddech lub trudności w
oddychaniu.

Jeśli kortykosteroidy w postaci aerozolu do nosa przyjmuje się w dużych dawkach przez długi czas, działania niepożądane mogą
występować z powodu wchłaniania się leku w organizmie.
Inne działania niepożądane:
Częste działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 10 osób):

ból głowy,
kichanie,
krwawienie z nosa (występowało bardzo często (może wystąpić u więcej niż 1 na 10 osób) u pacjentów z polipami nosa, którzy
stosowali dwie dawki leku do każdego otworu nosowego dwa razy na dobę),
podrażniony nos lub gardło, ból gardła,
owrzodzenie błony śluzowej nosa,
zakażenie górnych dróg oddechowych.

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

wzrost ciśnienia w gałce ocznej (jaskra) i (lub) zaćma powodujące zaburzenia widzenia,
uszkodzenie przegrody nosowej oddzielającej nozdrza,
zaburzenia smaku i węchu,
nieostre widzenie.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 2 miesiące.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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